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YCU CYC SRV SCPC SCCF WVF SCBC
Chiemsee Rund Blaues Band Hafen Trophy Sommer Regatta Feldw. Langstrecke Weitsee-Rennerts Drei-Buchten-Törn

Rang Rang Bug Teilnehmer :  76 Teilnehmer :  91 Teilnehmer :  91 Teilnehmer :  71 Teilnehmer :  78 Teilnehmer :  57 Teilnehmer :  71 Pkt.
 ges. Gru. Nr. Segel Nr. Bootseigner Club Klasse Gru. YSZ ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ges.

1 1 67 GER 8 Bandtlow Hannes SRV 5.5 M R 4 106 02:11:23 1   1.0 03:25:34 1   1.0 01:33:05 1   1.0 03:00:36 1   1.0 03:34:50 1   1.0 01:35:45 2 ( 2.0) 01:33:08 2 ( 2.0)   5.0
2 1 32 21 Eisheuer Frank SCPC Skippi 650 3 101 02:11:25 2   2.0 03:27:45 1   1.0 01:43:18 5 ( 5.0) 03:01:37 1   1.0 03:53:14 3 ( 3.0) 01:29:06 1   1.0 01:33:05 1   1.0   6.0
3 1 102 GER-1 Liese Friedl WVF Hurricane 6.5 1 76 01:42:18 1   1.0 03:39:44 3 ( 3.0) 01:12:25 3 ( 3.0) 02:37:10 2   2.0 04:14:30 1   1.0 01:22:09 2   2.4 01:16:08 1   1.0   7.4
4 1 48 GER 437 Höhensteiger Thomas DHH Trias 6 100 02:15:31 1   1.0 03:33:32 3   3.0 01:38:30 4 ( 4.0) 03:12:30 4 ( 4.0) 03:45:50 3   3.0 01:34:42 1   1.0 01:37:15 1   1.0   9.0
5 2 39 GER-38 Kuhlmann Werner SVGH Dehler 34 4 102 02:12:00 3 ( 3.0) 03:31:07 3   3.0 01:33:31 2   2.0 03:14:33 2   2.0 04:18:23 13 (13.0) 01:23:47 1   1.0 01:30:25 1   1.0   9.0
6 1 49 GER-531 Ostermaier Moritz BSCF Z-Jolle 2 92 02:10:45 2   2.0 03:41:52 7 ( 7.0) 01:19:50 1   1.0 02:53:54 4   4.0 03:44:31 2   2.0 01:13:31 1   1.0 DNC (50.0)  10.0
7 1 37 GER-3377 Inninger Gerhard BSCF Tabasco 26 5 102 02:15:00 2   2.0 03:29:17 1   1.0 01:46:01 4 ( 4.0) 03:09:03 2   2.0 03:34:41 4 ( 4.0) 01:36:15 1   1.2 01:47:11 4   4.0  10.2
8 2 140 GER-2 Meier F. / Egner Re. DCC C-Class Cat 1 72 01:48:38 3   3.0 03:38:45 2   2.0 DNC (50.0) 02:33:09 1   1.0 04:49:00 5   5.0 DNC (50.0) 01:17:24 2   2.0  13.0
9 2 20 1724 Daxenberger Bernhard SCBC Maxi 5 102 02:16:57 3   3.0 03:45:19 7 ( 7.0) 02:21:35 20 (20.0) 03:19:50 6   6.0 03:21:05 1   1.0 01:44:13 2   2.2 01:39:38 1   1.0  13.2

10 2 60 GER 1035 Wachs Dieter SRV Tempest 6 100 02:16:38 2   2.0 03:34:34 5   5.0 01:31:02 2   2.0 03:03:04 1   1.0 03:59:34 8 ( 8.0) 01:49:21 4   4.0 DNC (50.0)  14.0
11 2 54 Z-550 Wernsdörfer Peter BSCF Z-Jolle 2 92 02:23:36 5 ( 5.0) 03:34:14 2   2.0 01:29:19 4   4.0 02:53:00 3   3.0 03:36:47 1   1.0 01:19:33 5   5.0 DNF 12 (15.0)  15.0
12 3 92 GER-22 Braun Dr. Peter SRS Flyer XL mod. 1 76 DNC (50.0) 03:42:16 4   4.0 DNF 13 (14.0) 02:50:04 3   3.0 04:36:18 3   3.0 01:15:41 1   1.4 01:21:50 4   4.0  15.4
13 3 61 GER-1374 vom Berge Thomas CYC H-Boot 6 106 02:20:11 3   3.0 03:46:34 8 ( 8.0) DNC (50.0) 03:05:37 3   3.0 03:49:47 4   4.0 01:40:50 2   2.0 01:41:05 4   4.0  16.0
14 3 5 GER 3 Böttger Wolfgang CYC Quartas 2 91 02:25:13 7   7.0 03:37:39 4   4.0 01:29:06 3   3.0 DNC (50.0) DNC (50.0) 01:13:31 1   1.0 01:29:40 1   1.0  16.0
15 4 95 GER-141 Winkler Ernst VSaC Asso 99 2 90 DNC (50.0) 03:37:42 5   5.0 01:26:43 2   2.0 02:48:37 1   1.0 03:54:31 6   6.0 01:16:01 3   3.0 DNC (50.0)  17.0
16 2 33 GER-105 Buchecker Richard CYC UFO 22 3 97 02:16:47 4   4.0 03:36:01 6   6.0 01:40:23 3   3.0 DNC (50.0) 03:36:53 2   2.0 DNC (50.0) 01:37:05 4   4.0  19.0
17 3 36 G-43 Eisenlohr Dr. Sybille CYC 22er Schäre 4 103 02:11:45 2   2.0 03:30:27 2   2.0 DNC (50.0) 03:27:56 5   5.0 04:16:23 12 (12.0) 01:44:43 4   4.0 01:53:16 8   8.0  21.0
18 3 100 BY 33 Schwarz Franz SCBC Gib Sea 26 5 105 02:08:01 1   1.0 03:45:00 6   6.0 01:56:02 11 (11.0) 03:30:43 8   8.0 03:29:07 2   2.0 01:46:37 4   4.2 02:02:39 10 (10.0)  21.2
19 4 29 GER-95 Haasner/Lessig WVG Condor 7 SV 5 122 02:35:15 5 ( 5.0) 03:36:27 5   5.0 01:46:31 5   5.0 03:12:19 4   4.0 03:34:31 3   3.0 01:51:25 6 ( 6.2) 01:47:34 5   5.0  22.0
20 4 35 163 Dörfler Christian CYC Lacustre 4 101 02:15:47 4   4.0 03:39:00 7   7.0 DNC (50.0) 03:15:40 3   3.0 04:02:00 5   5.0 01:44:32 3   3.0 DNC (50.0)  22.0
21 5 4 G-2013 Schwarz Christian SCCF Mirinda Coupe 5 108 02:29:45 4   4.0 03:36:01 4   4.0 01:49:24 6 ( 6.0) 03:33:43 9 ( 9.0) 03:40:08 5   5.0 01:45:24 3   3.2 01:54:21 6   6.0  22.2
22 6 75 DE 0000 Roggendorf Dr. David VSaC Dehler sprinta 5 107 02:50:46 8 ( 8.0) 03:33:29 2   2.0 01:43:24 2   2.0 03:27:31 7   7.0 03:42:27 6   6.0 DNC (50.0) 01:58:26 8   8.0  25.0
23 5 93 28 Hessel Dr. Christoph YCU Dehler 32 4 102 DNC (50.0) 03:39:29 8   8.0 01:43:59 6   6.0 03:27:11 4   4.0 03:49:35 3   3.0 01:46:45 5   5.0 DNC (50.0)  26.0
24 3 11 GER-67 Raupach Uwe SRV Skippi 650 3 101 02:17:13 5   5.0 03:33:22 4   4.0 01:52:30 10 (10.0) 03:24:48 11 (11.0) 04:05:27 9   9.0 01:44:09 2   2.0 01:43:18 7   7.0  27.0
25 4 31 GER-106 Team Funke WSG Helium 7.65 3 100 02:15:56 3   3.0 03:31:21 3   3.0 01:53:04 11  11.0 DNC (50.0) 04:02:02 6   6.0 01:47:00 4   4.0 01:49:45 13 (13.0)  27.0
26 4 57 GER Neumayer Alexander YCU F 31 1 102 02:15:10 4   4.0 04:05:12 6   6.0 01:34:15 10 (10.0) 03:35:07 6   6.0 DNC (50.0) 01:49:08 4   4.4 01:30:05 7   7.0  27.4
27 4 73 OE-96 Lindner Stephan SCBC N-10er Rennj. 6 112 02:24:49 4   4.0 03:40:06 6   6.0 02:06:14 12 (12.0) 03:41:36 8   8.0 03:58:23 7   7.0 01:48:40 3   3.0 DNF 9 (10.0)  28.0
28 5 42 GER-91 Kolbinger Familie SRV Joker 2 92 02:20:39 3   3.0 DNC (50.0) 01:37:28 8   8.0 03:05:22 7   7.0 03:49:38 4   4.0 01:22:48 9 ( 9.0) 01:35:32 6   6.0  28.0
29 5 43 1262 Huber Christian SRV Dyas 6 103 02:41:28 8 ( 8.0) 03:42:20 7   7.0 01:42:38 7   7.0 03:28:22 7   7.0 DNC (50.0) 01:49:54 6   6.0 01:39:09 2   2.0  29.0
30 5 6 GER-525 Schreil Klaus SCCF J 80 3 98 02:18:35 7   7.0 03:51:53 19 (19.0) 01:36:41 2   2.0 03:15:43 6   6.0 03:57:54 5   5.0 01:49:36 10  10.0 01:57:30 15 (15.0)  30.0
31 6 17 GER-845 Knauer Nicole YCG Dyas 6 103 02:33:57 6   6.0 04:00:32 12 (12.0) 01:47:18 11 (11.0) 03:25:17 6   6.0 03:59:34 8   8.0 01:49:40 5   5.0 01:49:55 6   6.0  31.0
32 6 34 7030 Badent Rainer SCBC Farr 30 2 91 02:28:28 13 (13.0) 03:43:38 8   8.0 01:39:38 9   9.0 02:56:53 5   5.0 03:58:10 11 (11.0) 01:20:12 6   6.0 01:32:54 3   3.0  31.0
33 6 52 GER-1037 Team Rösler BSCF J 80 3 98 02:25:26 13 (13.0) 03:43:26 9   9.0 OCS 16 (18.0) 03:11:20 5   5.0 04:02:57 7   7.0 01:47:45 5   5.0 01:37:23 5   5.0  31.0
34 7 10 GER-830 Zeibig Stephan(ie) SCCF J 80 3 98 02:24:02 11  11.0 03:40:58 7   7.0 01:33:48 1   1.0 DNC (50.0) 04:13:40 12 (12.0) 01:47:47 6   6.0 01:38:55 6   6.0  31.0
35 5 14 GER-266 Schilling Benedikt SSCA A-Cat 1 79 03:52:18 9 ( 9.0) 04:26:27 8   8.0 01:16:16 5   5.0 03:39:47 7   7.0 DNF 7 (10.0) 02:15:04 6   6.4 01:26:09 5   5.0  31.4
36 7 16 GER-829 Spörer Berhard BSCF Drachen 6 108 02:54:43 9   9.0 03:31:25 2   2.0 DNC (50.0) 03:19:16 5   5.0 DNF 13  14.0 DNC (50.0) 01:40:41 3   3.0  33.0
37 6 18 ITA-1401 Schilling Sebastian SSCA Hobie Tiger 1 79 02:51:46 7   7.0 04:40:41 10  10.0 DNC (50.0) 03:31:05 5   5.0 DNC (50.0) 02:14:04 5   5.4 01:29:03 6   6.0  33.4
38 7 47 GER-45 Wimmer Hans-Peter VSAC Esse 850 2 91 02:27:33 10  10.0 03:49:50 11 (11.0) 01:33:28 6   6.0 03:13:44 11 (11.0) 03:56:13 8   8.0 01:20:40 7   7.0 01:34:52 5   5.0  36.0
39 6 64 P 50 Nachtsheim Michael DHH 45er Nat. 4 99 02:41:09 7   7.0 03:39:45 10 (10.0) 01:46:37 8   8.0 03:30:31 8   8.0 04:16:19 11 (11.0) 01:47:11 6   6.0 02:06:54 9   9.0  38.0
40 7 7 106923 Team Wittek/Wolff SSCA Hobie 16 1 86 02:37:17 5   5.0 04:37:27 9   9.0 02:47:00 12 (12.0) 03:56:56 8   8.0 DNF 7  10.0 DNC (50.0) 02:05:27 8   8.0  40.0
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YCU CYC SRV SCPC SCCF WVF SCBC
Chiemsee Rund Blaues Band Hafen Trophy Sommer Regatta Feldw. Langstrecke Weitsee-Rennerts Drei-Buchten-Törn

Rang Rang Bug Teilnehmer :  76 Teilnehmer :  91 Teilnehmer :  91 Teilnehmer :  71 Teilnehmer :  78 Teilnehmer :  57 Teilnehmer :  71 Pkt.
 ges. Gru. Nr. Segel Nr. Bootseigner Club Klasse Gru. YSZ ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ges.
41 7 40 DE-72 Niesner Klaus YCU Delanta 76 5 118 02:43:28 6   6.0 04:37:58 8   8.0 02:15:25 18 (18.0) 03:58:45 10  10.0 04:22:51 10  10.0 02:26:06 7   7.2 02:05:06 11 (11.0)  41.2
42 8 38 AUT-80 Bauersachs Konrad SRV Tempest 6 100 02:28:45 5   5.0 04:18:30 13 (13.0) DNF 13 (16.0) DNF 11  12.0 04:04:33 10  10.0 01:50:36 8   8.0 01:56:19 7   7.0  42.0
43 8 23 GER-809 Claußen Fabian DHH J 80 3 98 02:20:28 9   9.0 03:44:13 11 (11.0) 01:50:14 8   8.0 03:21:19 9   9.0 04:14:30 13 (13.0) 01:49:21 9   9.0 01:44:31 9   9.0  44.0
44 9 24 GER-1182 Lampe/Liepsch DHH J 80 3 98 02:48:46 19 (19.0) 03:45:02 12  12.0 01:50:26 9   9.0 03:16:09 7   7.0 04:11:37 10  10.0 01:49:00 7   7.0 DNC (50.0)  45.0
45 8 21 GER-058 Mutard Familie YCU Esse 850 SV 2 92 02:31:39 15 (15.0) 03:47:40 9   9.0 01:34:34 7   7.0 03:05:34 8   8.0 DNC (50.0) 01:30:14 11  11.0 DNF 12  15.0  50.0
46 9 19 SUI-63 Goeb Harald SRV Toucan SV 2 90 02:26:50 9   9.0 03:55:14 14  14.0 01:42:12 10  10.0 03:12:36 10  10.0 DNC (50.0) DNC (50.0) 01:38:17 7   7.0  50.0
47 10 41 7550 Team Stapf YCU Skippi 650 3 101 02:10:43 1   1.0 03:58:52 23  23.0 DNC (50.0) 03:09:15 3   3.0 DNF 19  20.0 01:46:39 3   3.0 DNC (50.0)  50.0
48 11 12 GER-1493 Becker/Gronwald DHH J 80 3 98 02:30:14 16  16.0 03:53:22 22 (22.0) 01:42:41 4   4.0 03:21:49 10  10.0 04:36:39 17 (17.0) 01:50:08 11  11.0 01:49:39 12  12.0  53.0
49 10 55 16 Team Sinope DHH Saphire 27 2 93 02:23:40 6   6.0 03:58:33 15 (15.0) 01:48:29 14 (14.0) 03:18:20 14  14.0 04:05:25 12  12.0 01:30:45 12  12.0 01:55:20 10  10.0  54.0
50 11 45 SUI-019 Roeschli Jakob YCG ONYX 2 91 02:28:15 11  11.0 03:51:17 12  12.0 01:43:08 11  11.0 03:15:01 13 (13.0) 03:57:20 10  10.0 01:37:56 13  13.0 DNC (50.0)  57.0
51 12 76 GER-50 Rauhaus William SCBC FD 3 94 02:21:39 10  10.0 04:14:09 24 (24.0) 01:53:15 12  12.0 03:56:29 17  17.0 04:04:13 8   8.0 DNC (50.0) 01:53:16 14  14.0  61.0
52 13  GER-1353 Vogl Christine DHH J 80 3 98 02:48:46 19  19.0 03:45:02 12  12.0 DNC (50.0) 03:16:09 7   7.0 04:11:37 10  10.0 01:55:59 13  13.0 DNC (50.0)  61.0
53 14 22 GER-1063 Lammel Alexandra DHH J 80 3 98 02:27:11 14  14.0 04:19:05 25 (25.0) 02:01:46 13  13.0 03:09:16 4   4.0 04:17:18 14  14.0 DNC (50.0) DNF 18  19.0  64.0
54 15 77 GER-150 Rauhaus Jürgen SCBC FD 3 94 02:49:59 21  21.0 03:46:22 15  15.0 01:46:12 7   7.0 03:35:39 13  13.0 DNC (50.0) DNC (50.0) 02:04:51 17  17.0  73.0
55 12 27 23 Haller Helmut SCBC one design 2 85 01:40:19 1   1.0 03:31:34 1   1.0 DNC (50.0) DNC (50.0) 03:55:32 7   7.0 DNC  50.0 DNF 12  15.0  74.0
56 13 70 GER-94 Rügemer Stephan VSaC Asso 99 2 90 02:25:28 8   8.0 DNC (50.0) 01:30:17 5   5.0 02:57:42 6   6.0 DNC (50.0) 01:21:40 8   8.0 DNC  50.0  77.0
57 14 168 GER-704 Schmid Hinz CYC one design 2 85 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 03:14:06 12  12.0 03:51:02 5   5.0 01:27:19 10  10.0 01:39:05 9   9.0  86.0
58 8 30 GER-4 Egner Robert SRS Foiler FF 1 74 01:44:36 2   2.0 03:32:10 1   1.0 DNC (50.0) DNC (50.0) 04:15:18 2   2.0 DNC  50.0 DNC  50.0 105.0
59 16 128 GER-13 Delphia Youth Team SCBC Delphia-24 3 97 DNC (50.0) 03:52:34 20  20.0 DNC (50.0) DNC  50.0 04:17:35 15  15.0 01:49:08 8   8.0 02:00:51 16  16.0 109.0
60 9 91 GER-11 Frank Thomas CYC Flyer XL mod. 1 75 DNC (50.0) 03:57:28 5   5.0 DNC (50.0) 02:56:23 4   4.0 04:39:23 4   4.0 DNC  50.0 DNC  50.0 113.0
61 7 126 GER-6378 Auer Christian YCG Bavaria 32 4 109 DNC (50.0) DNC (50.0) 01:39:00 4   4.0 DNC  50.0 04:05:08 7   7.0 DNC  50.0 01:39:10 3   3.0 114.0
62 8 127 DE 35 Schwanhäußer Seb. DRS Dehler 35 4 100 DNC (50.0) 03:34:58 5   5.0 01:34:10 3   3.0 DNC (50.0) 04:02:40 6   6.0 DNC  50.0 DNC  50.0 114.0
63 10 106 ITA 31 Schwankner Hanns-Chr. SRV F18ht 1 77 DNC (50.0) 04:13:06 7   7.0 DNC (50.0) DNC  50.0 04:49:29 6   6.0 01:41:22 3   3.4 DNC  50.0 116.4
64 9 90 GER-9 Lechner Thomas YCU Condor 9 4 98 DNC (50.0) 03:37:00 6   6.0 DNC (50.0) 03:28:33 7   7.0 DNC  50.0 DNC  50.0 01:48:29 5   5.0 118.0
65 10 58 GER-75 Lechner Rudolf YCU H 323 4 106 02:32:09 5   5.0 DNC (50.0) DNC (50.0) 03:27:57 6   6.0 DNC  50.0 DNC  50.0 01:50:59 7   7.0 118.0
66 11 59 GER-516 Winkel Georg YCRM Bavaria 33 4 104 03:02:34 9   9.0 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 02:01:09 8   8.0 01:46:05 4   4.0 121.0
67 12 68 Baacke Peter SVGH Dehler 34 4 100 02:34:11 6   6.0 DNC (50.0) DNC (50.0) 03:40:57 9   9.0 DNC  50.0 DNC  50.0 01:50:41 6   6.0 121.0
68 17 72 GER-1096 Zimmermann Wolfgang SCBC J 80 3 98 02:18:03 6   6.0 03:45:30 14  14.0 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 01:34:55 2   2.0 122.0
69 13 154 Angermann Alexander YCU Elan 31 4 98 DNC (50.0) DNC (50.0) 01:47:39 9   9.0 DNC  50.0 04:10:28 8   8.0 01:50:32 7   7.0 DNC  50.0 124.0
70 18 3 GER-7 Wittenberg Olaf LYCC Seascape 24 3 96 02:19:36 8   8.0 03:41:59 8   8.0 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 01:44:48 10  10.0 126.0
71 19 8 Pichotka Hansjörg DHH J 80 3 98 02:59:58 22  22.0 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 03:26:11 1   1.0 01:51:25 12  12.0 DNC  50.0 135.0
72 20 120 GER-1208 Dürr Dietmar SRV J 70 3 97 DNC (50.0) DNC (50.0) 02:17:25 15  15.0 03:43:49 16  16.0 04:21:50 16  16.0 DNC  50.0 DNC  50.0 147.0
73 9 81 1095 Froelich Max SCCF Tempest 6 100 DNC (50.0) 03:30:50 1   1.0 DNC (50.0) DNC  50.0 03:43:59 2   2.0 DNC  50.0 DNC  50.0 153.0
74 15 74 GER-5 Team Baumann WVF Chap's 30 2 92 02:22:58 4   4.0 03:36:27 3   3.0 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 157.0
75 10 79 GER-48 Harbeck Franz SRV Finn 6 110 02:38:24 7   7.0 DNC (50.0) 01:37:53 3   3.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 160.0
76 16 172 GER-110 Riedl Klaus VSaC Asso 99 2 90 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 02:50:21 2   2.0 03:56:26 9   9.0 DNC  50.0 DNC  50.0 161.0
77 8 160 Ernst Wolf-Dieter YCU Albin Accent 5 111 DNC (50.0) DNC (50.0) 01:53:19 9   9.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 01:44:27 3   3.0 162.0
78 9  GER-1 Hofer Bernhard YCU First 211 5 115 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 04:02:36 7   7.0 01:50:27 5   5.2 DNC  50.0 162.2
79 17 155 2 Feil Hans SRV Lago 26 2 95 DNC (50.0) DNC (50.0) 01:44:22 12  12.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 01:29:40 1   1.0 163.0
80 14 144 G-67 Hauptenbuchner Horst SCCF Dynamic 35 4 94 DNC (50.0) DNC (50.0) 01:42:23 5   5.0 DNC  50.0 04:11:12 9   9.0 DNC  50.0 DNC  50.0 164.0
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YCU CYC SRV SCPC SCCF WVF SCBC
Chiemsee Rund Blaues Band Hafen Trophy Sommer Regatta Feldw. Langstrecke Weitsee-Rennerts Drei-Buchten-Törn

Rang Rang Bug Teilnehmer :  76 Teilnehmer :  91 Teilnehmer :  91 Teilnehmer :  71 Teilnehmer :  78 Teilnehmer :  57 Teilnehmer :  71 Pkt.
 ges. Gru. Nr. Segel Nr. Bootseigner Club Klasse Gru. YSZ ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ges.
81 11 51 206 Schütz Erwin WSG Topcat K4 1 93 02:41:35 6   6.0 DNC (50.0) 01:27:43 9   9.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 165.0
82 11  GER-1347 Wagner Clemens SCCF H-Boot 6 106 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 01:56:43 9   9.0 02:05:57 8   8.0 167.0
83 12 26 1001 Schneider Björn SSCA Hobie 17 1 86 03:32:25 8   8.0 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNF 7  10.0 DNC  50.0 DNC  50.0 168.0
84 10 135 GER-219 Meesters Rüdiger VLS Dehler 28 5 108 DNC (50.0) DNC (50.0) 01:50:55 7   7.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:07:55 12  12.0 169.0
85 11 9 GER-125 Bülow Ralf SSCA Dehler 18 5 115 02:58:26 9   9.0 DNF 9  11.0 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 170.0
86 12 119 D-25 Gruber Christoph VLS Dehler 25 Cr. 5 110 DNC (50.0) DNC (50.0) 01:57:46 14  14.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 01:56:58 7   7.0 171.0
87 21 63 GER-012 Dickhoff Henning CYC Esse 750 3 94 02:24:16 12  12.0 03:43:26 9   9.0 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 171.0
88 22 171 GER-12 Ries Hans-Chr. DHH J 80 3 98 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 03:36:16 14  14.0 DNC  50.0 DNC  50.0 01:44:18 8   8.0 172.0
89 15 129 GER-206 Bresler Florian VSaC RW 32 4 100 DNC (50.0) 03:58:12 13  13.0 DNF 10  11.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 174.0
90 18 1 G-9976 Camerer Dr. Karl CYC Asso 99 2 90 02:28:18 12  12.0 03:53:26 13  13.0 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 175.0
91 19 141 GER-21 Stöberl Familie SRV Quartas 2 93 DNC (50.0) DNC (50.0) 01:49:03 15  15.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:54:01 11  11.0 176.0
92 13 50 GER-238 Hoch Reinhold SCIW Bavaria 707 5 116 02:45:59 7   7.0 DNC (50.0) DNS 21  22.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 179.0
93 20 28 GER-111 Hamacher Karin LYCC one design 2 82 02:43:38 16  16.0 DNC (50.0) DNC (50.0) 03:56:52 15  15.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 181.0
94 12  GER-408 Hangel Georg SCCF Plätte 6 130 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 03:34:33 1   1.0 DNC  50.0 DNC  50.0 201.0
95 14 164 GER-7 Kern Michael SCPC Sonar 5 104 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 03:02:27 1   1.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 201.0
96 13 117 GER-76 Stumhofer H. SCC A-Cat 1 79 DNC (50.0) DNC (50.0) 01:05:34 1   1.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 201.0
96 15 121 F 124 Dech Willi SCF Nord.F-Boot 5 121 DNC (50.0) DNC (50.0) 01:42:49 1   1.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 201.0
96 13 137 GER-1180 Trimpl Dr. Gustl SRV Tempest 6 100 DNC (50.0) DNC (50.0) 01:27:40 1   1.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 201.0
99 16  GER-777 Siebeking Patrik YCU Dehler 28s 5 109 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 01:43:57 2   2.0 202.0
100 16  GER-71 Mittermaier Josef SCCF BB 10 4 98 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 03:45:22 2   2.0 DNC  50.0 DNC  50.0 202.0
101 23 166 GER-1001 Nanninga Meino SCPC Surprise 3 102 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 03:08:49 2   2.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 202.0
101 14 169 AUT-11 Moser Bernd SRV Finn 6 110 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 03:05:33 2   2.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 202.0
103 14 118 AUT-96 Mödlhammer Michael SSC A-Cat 1 79 DNC (50.0) DNC (50.0) 01:09:16 2   2.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 202.0
104 24 80 107 Schunk Julian SVGH Skippi 650 3 101 DNC (50.0) 03:27:59 2   2.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 202.0
105 15  GER 1024 Spengler Bernt DCC Tornado mod. 1 76 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 01:18:20 3   3.0 203.0
105 25 200 GER-1483 Elfes Timo DHH J 80 3 98 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 01:35:19 3   3.0 203.0
107 21  3402 Welzl Friedrich SCCF Juwel 34 2 91 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 03:45:16 3   3.0 DNC  50.0 DNC  50.0 203.0
108 17 170 GER-5 Beer Thomas SCPC Sonar 5 104 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 03:09:30 3   3.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 203.0
109 18 132 DE-697 Zech Herbert Delanta 80 5 116 DNC (50.0) DNC (50.0) 01:45:53 3   3.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 203.0
110 19 82 237 Kleine Harald SCCF Dufour 18 5 113 DNC (50.0) 03:34:20 3   3.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 203.0
111 22  50 Grauer Joachim VSAC NEO 2 91 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 01:34:39 4   4.0 204.0
112 23  GER-138 Koch Hans-Jürgen CYC Asso 99 2 90 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 01:17:21 4   4.0 DNC  50.0 204.0
113 26  GER 10 Spies Dr. Richard SCCF UFO 22 3 97 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 03:57:20 4   4.0 DNC  50.0 DNC  50.0 204.0
113 17  GER-195 Einöder Rudi SCCF Aphrodite 4 98 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 03:58:49 4   4.0 DNC  50.0 DNC  50.0 204.0
115 16 124 Spranger Christian SRV Flying Phantom 1 73 DNC (50.0) DNC (50.0) 01:13:53 4   4.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 204.0
116 15 103 GER-1329 Schreiber Kai CYC H-Boot 6 106 DNC (50.0) 03:34:18 4   4.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 204.0
116 18 111 SUI- Krausenecker Dr. ChristianCYC Aphrodite 101 4 98 DNC (50.0) 03:34:50 4   4.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 204.0
118 16 195 GER-500 Gutjahr Rainer CYC Plätte neu 6 128 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 01:42:13 5   5.0 205.0
119 17  P 1912 Pöschl Franz SGK 15er JK 6 107 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 03:54:41 5   5.0 DNC  50.0 DNC  50.0 205.0
120 20 165 GER-2 Bittner Nils SCPC Sonar 5 104 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 03:15:18 5   5.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 205.0
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YCU CYC SRV SCPC SCCF WVF SCBC
Chiemsee Rund Blaues Band Hafen Trophy Sommer Regatta Feldw. Langstrecke Weitsee-Rennerts Drei-Buchten-Törn

Rang Rang Bug Teilnehmer :  76 Teilnehmer :  91 Teilnehmer :  91 Teilnehmer :  71 Teilnehmer :  78 Teilnehmer :  57 Teilnehmer :  71 Pkt.
 ges. Gru. Nr. Segel Nr. Bootseigner Club Klasse Gru. YSZ ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ges.
121 18 142 44 Ballerstedt Klaus SRV Chiemsee-Plätte 6 128 DNC (50.0) DNC (50.0) 01:41:10 5   5.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 205.0
122 27 107 IT Saemmer Alexander CYC UFO 22 3 97 DNC (50.0) 03:35:49 5   5.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 205.0
123 19  111 Janker Tobias Laser 6 113 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 01:49:54 6   6.0 DNC  50.0 206.0
124 20  2958 Gschoßmann Christoph SGK Kielzugvogel 6 107 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 03:55:03 6   6.0 DNC  50.0 DNC  50.0 206.0
125 17 150 GER-849 Poguntke Klaus SRV Tornado St. 1 79 DNC (50.0) DNC (50.0) 01:24:17 6   6.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 206.0
125 28 147 GER-810 Neudeck Stefan DHH J 80 3 98 DNC (50.0) DNC (50.0) 01:43:53 6   6.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 206.0
125 21 156 GER-635 Dachs Matthias HSC H-Boot 6 106 DNC (50.0) DNC (50.0) 01:41:17 6   6.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 206.0
128 24 83 AUT-11 Loos Carlo CYC Lago 26 2 95 DNC (50.0) 03:39:12 6   6.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 206.0
129 18 151 977 Bethmann Guntram SGSt Tornado St. 1 79 DNC (50.0) DNC (50.0) 01:24:26 7   7.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 207.0
129 19 145 G 224 Widnaski Peter HGS Lacustre 4 101 DNC (50.0) DNC (50.0) 01:46:06 7   7.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 207.0
131 25  GER-2063 Rabe Joachim SRV Streamline 2 91 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 01:38:34 8   8.0 208.0
132 21  G 220 Sedlmeier Robert VLS Bonita Gr. 767 5 109 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 04:13:11 8   8.0 DNC  50.0 DNC  50.0 208.0
133 22 116 GER-1142 Lang Alois SCPC J 22 5 104 DNC (50.0) DNC (50.0) 01:51:32 8   8.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 208.0
133 22 143 41 Franke Michael SCC 25qm JK 6 106 DNC (50.0) DNC (50.0) 01:43:15 8   8.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 208.0
133 19 136 GER-1065 Gaube Richard SRV Tornado St. 1 79 DNC (50.0) DNC (50.0) 01:26:11 8   8.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 208.0
136 20 78 GER-549 Buttschart Claudia Lacustre 4 101 03:00:28 8   8.0 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 208.0
137 23  19 Martin Dr. Adalbert SCBC Bavaria 29 5 112 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 01:59:57 9   9.0 209.0
138 24  GER-11 Zeier Uwe SCCF Cometino 801 5 111 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 04:21:44 9   9.0 DNC  50.0 DNC  50.0 209.0
139 26  GER 3601 Klapprott Felix SRS Laser SB3 2 97 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 03:08:55 9   9.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 209.0
139 23 162 GER-76 Meierdiercks S. SCPC 2.4 mR 6 122 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 03:45:52 9   9.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 209.0
141 24 134 Heine Frank H-Boot 6 106 DNC (50.0) DNC (50.0) 01:44:24 9   9.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 209.0
142 21 96 210 Binder Wolfgang CYC L95 4 95 DNC (50.0) 03:39:37 9   9.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 209.0
142 25 105 GER-1587 Fink Josef CYC H-Boot 6 106 DNC (50.0) 03:54:07 9   9.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 209.0
144 22 190 32 Brunner Fritz SCBC Bavaria 32 4 109 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:11:26 10  10.0 210.0
145 23  GER 35 Madl Franz SCCF Diamant 3000 4 94 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 04:13:18 10  10.0 DNC  50.0 DNC  50.0 210.0
146 26 163 GER-72 Hofmann Karin SCPC 2.4 mR 6 122 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 03:55:10 10  10.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 210.0
146 24 167 GER-49 Pantel Knut DHH Hanse 325 4 99 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 04:15:38 10  10.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 210.0
148 25 146 G 90 Schulik Rafael Königskreuzer 5 114 DNC (50.0) DNC (50.0) 01:55:25 10  10.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 210.0
148 27 158 GER-1078 Gaßner Christoph SRV Tempest 6 100 DNC (50.0) DNC (50.0) 01:46:58 10  10.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 210.0
150 28 101 GER-548 Obermaier Franz CYC H-Boot 6 106 DNC (50.0) 03:55:15 10  10.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 210.0
150 27 130 GER-105 Schiechtl Manfred CYC Joker 2 92 DNC (50.0) 03:48:23 10  10.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 210.0
152 29 69 GER-31 Bresler Florian VSaC Nautica 450 6 100 02:59:12 10  10.0 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 210.0
152 26 44 Pautzsch Torsten Delphia 28 5 108 03:05:41 10  10.0 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 210.0
154 29  AUT-56 Reichl Hans-P. UYCW Seascape 24 3 96 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 01:47:32 11  11.0 211.0
155 30  GER 1248 Magg Susi SCCF 20er JK 6 101 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 04:04:57 11  11.0 DNC  50.0 DNC  50.0 211.0
156 20 159 GER-985 Esser Detlef Tornado St. 1 79 DNC (50.0) DNC (50.0) 01:44:09 11  11.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 211.0
157 31 104 GER-1535 Feller Dr. Karl-Heinz CYC H-Boot 6 106 DNC (50.0) 03:55:46 11  11.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 211.0
157 21 65 Schöniger Roland SSCA Hurricane 6.5 1 79 DNC (50.0) 04:58:57 11  11.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 211.0
157 25 97 GER-238 Haselsteiner Robert CYC L 95 4 95 DNC (50.0) 03:44:16 11  11.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 211.0
157 27 108 MON-10 Kusmiak Klaus CYC First Class 8 5 102 DNC (50.0) DNF 9  11.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 211.0
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YCU CYC SRV SCPC SCCF WVF SCBC
Chiemsee Rund Blaues Band Hafen Trophy Sommer Regatta Feldw. Langstrecke Weitsee-Rennerts Drei-Buchten-Törn

Rang Rang Bug Teilnehmer :  76 Teilnehmer :  91 Teilnehmer :  91 Teilnehmer :  71 Teilnehmer :  78 Teilnehmer :  57 Teilnehmer :  71 Pkt.
 ges. Gru. Nr. Segel Nr. Bootseigner Club Klasse Gru. YSZ ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ges.
161 32  G-713 Zahn Bernhard YCG H-Boot 6 106 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 04:08:28 12  12.0 DNC  50.0 DNC  50.0 212.0
162 30 174 GER-1403 Schwelger Florian DHH J 80 3 98 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 03:32:57 12  12.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 212.0
163 28 123 GER 8 Giljohann Klaus Seeb Dehler 28 5 108 DNC (50.0) DNC (50.0) 01:56:40 12  12.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 212.0
164 26 89 GER-5 Lederer Dr. Gerd YCU Aphrodite 101 4 98 DNC (50.0) 03:44:41 12  12.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 212.0
165 28 157 GER-2018 Meggendorfer Felix SRV Streamline 2 91 DNC (50.0) DNC (50.0) 01:46:58 13  13.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 213.0
165 29 125 3 Winzer Wolfgang Dehler 28 5 108 DNC (50.0) DNC (50.0) 01:57:42 13  13.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 213.0
167 31  GER-80 Löbelenz Mathias J 80 3 98 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:02:44 14  14.0 DNC  50.0 214.0
168 27  GER-6 Hofmann Karl Archambault 4 95 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 04:36:18 14  14.0 DNC  50.0 DNC  50.0 214.0
169 32 115 22 Dechant Michael CKA Scholtz 22 R. 3 96 DNC (50.0) DNC (50.0) 02:15:19 14  14.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 214.0
170 28 109 P-98 Huber Andreas CYC 45er 4 99 DNC (50.0) 04:01:17 14  14.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 214.0
171 29 15 GER 7 Lutz Peter LYCC Esse 850 2 91 02:29:42 14  14.0 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 214.0
172 33 173 GER-1300 Holzenkamp Joh. DHH J 80 3 98 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 03:38:27 15  15.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 215.0
173 30 122 3411 Michalke-Sauer Peter IF-Boot 5 114 DNC (50.0) DNC (50.0) 02:03:53 15  15.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 215.0
174 33 110 413 Hiltmann Michael CYC 20qm JK 6 104 DNC (50.0) DNF 14  15.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 215.0
174 29 87 GER-1 Ring Edgar BSCF BB 11 4 89 DNC (50.0) 04:02:05 15  15.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 215.0
176 34 71 GER-1358 Dusch Martin DHH J 80 3 98 02:28:41 15  15.0 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 215.0
177 30  G 78 Tassani-Prell Peter SCCF Akros 4 92 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNF 15  16.0 DNC  50.0 DNC  50.0 216.0
178 34 152 55266 Höpker Heinrich Laser St. 6 113 DNC (50.0) DNC (50.0) DNF 13  16.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 216.0
178 31  4 Schwaiger Anton VLS Friendship 26 B 5 110 DNC (50.0) DNC (50.0) 02:06:35 16  16.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 216.0
178 35 153 LIE-1 Steuer Alfonso W. YCFL Star 6 97 DNC (50.0) DNC (50.0) DNF 13  16.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 216.0
181 35 94 GER-029 Salmon Dirk CYC ESSE 7.5 3 94 DNC (50.0) 03:46:51 16  16.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 216.0
182 32 138 GER-220 Gürtler Helmuth VLS Granada B. 767 5 109 DNC (50.0) DNC (50.0) 02:09:40 17  17.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 217.0
183 36 112 GER-470 Schmid W./ Saukel K. CYC Melges 24 3 92 DNC (50.0) 03:47:50 17  17.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 217.0
183 31 98 GER-235 Weiss Dr. Karl-Heinz CYC L 95 4 95 DNC (50.0) DNF 16  17.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 217.0
185 37 53 GER-012 Wöhling Dirk YCG Seascape 24 3 96 02:35:42 17  17.0 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 217.0
186 38  7 Drexel Hartmut SCCF Sail Art 18 3 98 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 04:58:17 18  18.0 DNC  50.0 DNC  50.0 218.0
187 39 139 AUT-39 Mehrwald Christoph WSC FD 3 94 DNC (50.0) DNC (50.0) DNF 16  18.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 218.0
188 40 99 GER-465 Jansen Michaela CYC Melges 24 3 92 DNC (50.0) 03:47:56 18  18.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 218.0
189 41 25 Seibt Rudi DHH J 80 3 98 02:42:34 18  18.0 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 218.0
190 33 148 DE 699 Rucker Renato Delanta 80 5 116 DNC (50.0) DNC (50.0) 02:21:06 19  19.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 219.0
191 42 85 GER- Färber Eberhardt CYC Skippy 750 3 100 DNC (50.0) 03:52:43 21  21.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 221.0

Prien, am 10.09.2017 um 15:50:22 Agathon 2017

Konrad Bauersachs
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Konrad Bauersachs
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YCU CYC SRV SCPC SCCF WVF SCBC
Chiemsee Rund Blaues Band Hafen Trophy Sommer Regatta Feldw. Langstrecke Weitsee-Rennerts Drei-Buchten-Törn

Rang Rang Bug Teilnehmer :   9 Teilnehmer :  11 Teilnehmer :  13 Teilnehmer :   8 Teilnehmer :   9 Teilnehmer :   6 Teilnehmer :   8 Pkt.
 ges. Gru. Nr. Segel Nr. Bootseigner Club Klasse Gru. YSZ ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ges.

3 1 102 GER-1 Liese Friedl WVF Hurricane 6.5 1 76 01:42:18 1   1.0 03:39:44 3 ( 3.0) 01:12:25 3 ( 3.0) 02:37:10 2   2.0 04:14:30 1   1.0 01:22:09 2   2.4 01:16:08 1   1.0   7.4
8 2 140 GER-2 Meier F. / Egner Re. DCC C-Class Cat 1 72 01:48:38 3   3.0 03:38:45 2   2.0 DNC (50.0) 02:33:09 1   1.0 04:49:00 5   5.0 DNC (50.0) 01:17:24 2   2.0  13.0

12 3 92 GER-22 Braun Dr. Peter SRS Flyer XL mod. 1 76 DNC (50.0) 03:42:16 4   4.0 DNF 13 (14.0) 02:50:04 3   3.0 04:36:18 3   3.0 01:15:41 1   1.4 01:21:50 4   4.0  15.4
26 4 57 GER Neumayer Alexander YCU F 31 1 102 02:15:10 4   4.0 04:05:12 6   6.0 01:34:15 10 (10.0) 03:35:07 6   6.0 DNC (50.0) 01:49:08 4   4.4 01:30:05 7   7.0  27.4
35 5 14 GER-266 Schilling Benedikt SSCA A-Cat 1 79 03:52:18 9 ( 9.0) 04:26:27 8   8.0 01:16:16 5   5.0 03:39:47 7   7.0 DNF 7 (10.0) 02:15:04 6   6.4 01:26:09 5   5.0  31.4
37 6 18 ITA-1401 Schilling Sebastian SSCA Hobie Tiger 1 79 02:51:46 7   7.0 04:40:41 10  10.0 DNC (50.0) 03:31:05 5   5.0 DNC (50.0) 02:14:04 5   5.4 01:29:03 6   6.0  33.4
40 7 7 106923 Team Wittek/Wolff SSCA Hobie 16 1 86 02:37:17 5   5.0 04:37:27 9   9.0 02:47:00 12 (12.0) 03:56:56 8   8.0 DNF 7  10.0 DNC (50.0) 02:05:27 8   8.0  40.0
58 8 30 GER-4 Egner Robert SRS Foiler FF 1 74 01:44:36 2   2.0 03:32:10 1   1.0 DNC (50.0) DNC (50.0) 04:15:18 2   2.0 DNC  50.0 DNC  50.0 105.0
60 9 91 GER-11 Frank Thomas CYC Flyer XL mod. 1 75 DNC (50.0) 03:57:28 5   5.0 DNC (50.0) 02:56:23 4   4.0 04:39:23 4   4.0 DNC  50.0 DNC  50.0 113.0
63 10 106 ITA 31 Schwankner Hanns-Chr. SRV F18ht 1 77 DNC (50.0) 04:13:06 7   7.0 DNC (50.0) DNC  50.0 04:49:29 6   6.0 01:41:22 3   3.4 DNC  50.0 116.4
81 11 51 206 Schütz Erwin WSG Topcat K4 1 93 02:41:35 6   6.0 DNC (50.0) 01:27:43 9   9.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 165.0
83 12 26 1001 Schneider Björn SSCA Hobie 17 1 86 03:32:25 8   8.0 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNF 7  10.0 DNC  50.0 DNC  50.0 168.0
96 13 117 GER-76 Stumhofer H. SCC A-Cat 1 79 DNC (50.0) DNC (50.0) 01:05:34 1   1.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 201.0
103 14 118 AUT-96 Mödlhammer Michael SSC A-Cat 1 79 DNC (50.0) DNC (50.0) 01:09:16 2   2.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 202.0
105 15  GER 1024 Spengler Bernt DCC Tornado mod. 1 76 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 01:18:20 3   3.0 203.0
115 16 124 Spranger Christian SRV Flying Phantom 1 73 DNC (50.0) DNC (50.0) 01:13:53 4   4.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 204.0
125 17 150 GER-849 Poguntke Klaus SRV Tornado St. 1 79 DNC (50.0) DNC (50.0) 01:24:17 6   6.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 206.0
129 18 151 977 Bethmann Guntram SGSt Tornado St. 1 79 DNC (50.0) DNC (50.0) 01:24:26 7   7.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 207.0
133 19 136 GER-1065 Gaube Richard SRV Tornado St. 1 79 DNC (50.0) DNC (50.0) 01:26:11 8   8.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 208.0
156 20 159 GER-985 Esser Detlef Tornado St. 1 79 DNC (50.0) DNC (50.0) 01:44:09 11  11.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 211.0
157 21 65 Schöniger Roland SSCA Hurricane 6.5 1 79 DNC (50.0) 04:58:57 11  11.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 211.0

Prien, am 10.09.2017 um 15:50:22 Agathon 2017

Konrad Bauersachs
Hervorheben

Konrad Bauersachs
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YCU CYC SRV SCPC SCCF WVF SCBC
Chiemsee Rund Blaues Band Hafen Trophy Sommer Regatta Feldw. Langstrecke Weitsee-Rennerts Drei-Buchten-Törn

Rang Rang Bug Teilnehmer :  16 Teilnehmer :  15 Teilnehmer :  15 Teilnehmer :  15 Teilnehmer :  12 Teilnehmer :  13 Teilnehmer :  14 Pkt.
 ges. Gru. Nr. Segel Nr. Bootseigner Club Klasse Gru. YSZ ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ges.

6 1 49 GER-531 Ostermaier Moritz BSCF Z-Jolle 2 92 02:10:45 2   2.0 03:41:52 7 ( 7.0) 01:19:50 1   1.0 02:53:54 4   4.0 03:44:31 2   2.0 01:13:31 1   1.0 DNC (50.0)  10.0
11 2 54 Z-550 Wernsdörfer Peter BSCF Z-Jolle 2 92 02:23:36 5 ( 5.0) 03:34:14 2   2.0 01:29:19 4   4.0 02:53:00 3   3.0 03:36:47 1   1.0 01:19:33 5   5.0 DNF 12 (15.0)  15.0
14 3 5 GER 3 Böttger Wolfgang CYC Quartas 2 91 02:25:13 7   7.0 03:37:39 4   4.0 01:29:06 3   3.0 DNC (50.0) DNC (50.0) 01:13:31 1   1.0 01:29:40 1   1.0  16.0
15 4 95 GER-141 Winkler Ernst VSaC Asso 99 2 90 DNC (50.0) 03:37:42 5   5.0 01:26:43 2   2.0 02:48:37 1   1.0 03:54:31 6   6.0 01:16:01 3   3.0 DNC (50.0)  17.0
28 5 42 GER-91 Kolbinger Familie SRV Joker 2 92 02:20:39 3   3.0 DNC (50.0) 01:37:28 8   8.0 03:05:22 7   7.0 03:49:38 4   4.0 01:22:48 9 ( 9.0) 01:35:32 6   6.0  28.0
32 6 34 7030 Badent Rainer SCBC Farr 30 2 91 02:28:28 13 (13.0) 03:43:38 8   8.0 01:39:38 9   9.0 02:56:53 5   5.0 03:58:10 11 (11.0) 01:20:12 6   6.0 01:32:54 3   3.0  31.0
38 7 47 GER-45 Wimmer Hans-Peter VSAC Esse 850 2 91 02:27:33 10  10.0 03:49:50 11 (11.0) 01:33:28 6   6.0 03:13:44 11 (11.0) 03:56:13 8   8.0 01:20:40 7   7.0 01:34:52 5   5.0  36.0
45 8 21 GER-058 Mutard Familie YCU Esse 850 SV 2 92 02:31:39 15 (15.0) 03:47:40 9   9.0 01:34:34 7   7.0 03:05:34 8   8.0 DNC (50.0) 01:30:14 11  11.0 DNF 12  15.0  50.0
46 9 19 SUI-63 Goeb Harald SRV Toucan SV 2 90 02:26:50 9   9.0 03:55:14 14  14.0 01:42:12 10  10.0 03:12:36 10  10.0 DNC (50.0) DNC (50.0) 01:38:17 7   7.0  50.0
49 10 55 16 Team Sinope DHH Saphire 27 2 93 02:23:40 6   6.0 03:58:33 15 (15.0) 01:48:29 14 (14.0) 03:18:20 14  14.0 04:05:25 12  12.0 01:30:45 12  12.0 01:55:20 10  10.0  54.0
50 11 45 SUI-019 Roeschli Jakob YCG ONYX 2 91 02:28:15 11  11.0 03:51:17 12  12.0 01:43:08 11  11.0 03:15:01 13 (13.0) 03:57:20 10  10.0 01:37:56 13  13.0 DNC (50.0)  57.0
55 12 27 23 Haller Helmut SCBC one design 2 85 01:40:19 1   1.0 03:31:34 1   1.0 DNC (50.0) DNC (50.0) 03:55:32 7   7.0 DNC  50.0 DNF 12  15.0  74.0
56 13 70 GER-94 Rügemer Stephan VSaC Asso 99 2 90 02:25:28 8   8.0 DNC (50.0) 01:30:17 5   5.0 02:57:42 6   6.0 DNC (50.0) 01:21:40 8   8.0 DNC  50.0  77.0
57 14 168 GER-704 Schmid Hinz CYC one design 2 85 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 03:14:06 12  12.0 03:51:02 5   5.0 01:27:19 10  10.0 01:39:05 9   9.0  86.0
74 15 74 GER-5 Team Baumann WVF Chap's 30 2 92 02:22:58 4   4.0 03:36:27 3   3.0 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 157.0
76 16 172 GER-110 Riedl Klaus VSaC Asso 99 2 90 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 02:50:21 2   2.0 03:56:26 9   9.0 DNC  50.0 DNC  50.0 161.0
79 17 155 2 Feil Hans SRV Lago 26 2 95 DNC (50.0) DNC (50.0) 01:44:22 12  12.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 01:29:40 1   1.0 163.0
90 18 1 G-9976 Camerer Dr. Karl CYC Asso 99 2 90 02:28:18 12  12.0 03:53:26 13  13.0 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 175.0
91 19 141 GER-21 Stöberl Familie SRV Quartas 2 93 DNC (50.0) DNC (50.0) 01:49:03 15  15.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:54:01 11  11.0 176.0
93 20 28 GER-111 Hamacher Karin LYCC one design 2 82 02:43:38 16  16.0 DNC (50.0) DNC (50.0) 03:56:52 15  15.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 181.0
107 21  3402 Welzl Friedrich SCCF Juwel 34 2 91 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 03:45:16 3   3.0 DNC  50.0 DNC  50.0 203.0
111 22  50 Grauer Joachim VSAC NEO 2 91 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 01:34:39 4   4.0 204.0
112 23  GER-138 Koch Hans-Jürgen CYC Asso 99 2 90 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 01:17:21 4   4.0 DNC  50.0 204.0
128 24 83 AUT-11 Loos Carlo CYC Lago 26 2 95 DNC (50.0) 03:39:12 6   6.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 206.0
131 25  GER-2063 Rabe Joachim SRV Streamline 2 91 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 01:38:34 8   8.0 208.0
139 26  GER 3601 Klapprott Felix SRS Laser SB3 2 97 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 03:08:55 9   9.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 209.0
150 27 130 GER-105 Schiechtl Manfred CYC Joker 2 92 DNC (50.0) 03:48:23 10  10.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 210.0
165 28 157 GER-2018 Meggendorfer Felix SRV Streamline 2 91 DNC (50.0) DNC (50.0) 01:46:58 13  13.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 213.0
171 29 15 GER 7 Lutz Peter LYCC Esse 850 2 91 02:29:42 14  14.0 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 214.0
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YCU CYC SRV SCPC SCCF WVF SCBC
Chiemsee Rund Blaues Band Hafen Trophy Sommer Regatta Feldw. Langstrecke Weitsee-Rennerts Drei-Buchten-Törn

Rang Rang Bug Teilnehmer :  22 Teilnehmer :  25 Teilnehmer :  17 Teilnehmer :  17 Teilnehmer :  19 Teilnehmer :  14 Teilnehmer :  18 Pkt.
 ges. Gru. Nr. Segel Nr. Bootseigner Club Klasse Gru. YSZ ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ges.

2 1 32 21 Eisheuer Frank SCPC Skippi 650 3 101 02:11:25 2   2.0 03:27:45 1   1.0 01:43:18 5 ( 5.0) 03:01:37 1   1.0 03:53:14 3 ( 3.0) 01:29:06 1   1.0 01:33:05 1   1.0   6.0
16 2 33 GER-105 Buchecker Richard CYC UFO 22 3 97 02:16:47 4   4.0 03:36:01 6   6.0 01:40:23 3   3.0 DNC (50.0) 03:36:53 2   2.0 DNC (50.0) 01:37:05 4   4.0  19.0
24 3 11 GER-67 Raupach Uwe SRV Skippi 650 3 101 02:17:13 5   5.0 03:33:22 4   4.0 01:52:30 10 (10.0) 03:24:48 11 (11.0) 04:05:27 9   9.0 01:44:09 2   2.0 01:43:18 7   7.0  27.0
25 4 31 GER-106 Team Funke WSG Helium 7.65 3 100 02:15:56 3   3.0 03:31:21 3   3.0 01:53:04 11  11.0 DNC (50.0) 04:02:02 6   6.0 01:47:00 4   4.0 01:49:45 13 (13.0)  27.0
30 5 6 GER-525 Schreil Klaus SCCF J 80 3 98 02:18:35 7   7.0 03:51:53 19 (19.0) 01:36:41 2   2.0 03:15:43 6   6.0 03:57:54 5   5.0 01:49:36 10  10.0 01:57:30 15 (15.0)  30.0
33 6 52 GER-1037 Team Rösler BSCF J 80 3 98 02:25:26 13 (13.0) 03:43:26 9   9.0 OCS 16 (18.0) 03:11:20 5   5.0 04:02:57 7   7.0 01:47:45 5   5.0 01:37:23 5   5.0  31.0
34 7 10 GER-830 Zeibig Stephan(ie) SCCF J 80 3 98 02:24:02 11  11.0 03:40:58 7   7.0 01:33:48 1   1.0 DNC (50.0) 04:13:40 12 (12.0) 01:47:47 6   6.0 01:38:55 6   6.0  31.0
43 8 23 GER-809 Claußen Fabian DHH J 80 3 98 02:20:28 9   9.0 03:44:13 11 (11.0) 01:50:14 8   8.0 03:21:19 9   9.0 04:14:30 13 (13.0) 01:49:21 9   9.0 01:44:31 9   9.0  44.0
44 9 24 GER-1182 Lampe/Liepsch DHH J 80 3 98 02:48:46 19 (19.0) 03:45:02 12  12.0 01:50:26 9   9.0 03:16:09 7   7.0 04:11:37 10  10.0 01:49:00 7   7.0 DNC (50.0)  45.0
47 10 41 7550 Team Stapf YCU Skippi 650 3 101 02:10:43 1   1.0 03:58:52 23  23.0 DNC (50.0) 03:09:15 3   3.0 DNF 19  20.0 01:46:39 3   3.0 DNC (50.0)  50.0
48 11 12 GER-1493 Becker/Gronwald DHH J 80 3 98 02:30:14 16  16.0 03:53:22 22 (22.0) 01:42:41 4   4.0 03:21:49 10  10.0 04:36:39 17 (17.0) 01:50:08 11  11.0 01:49:39 12  12.0  53.0
51 12 76 GER-50 Rauhaus William SCBC FD 3 94 02:21:39 10  10.0 04:14:09 24 (24.0) 01:53:15 12  12.0 03:56:29 17  17.0 04:04:13 8   8.0 DNC (50.0) 01:53:16 14  14.0  61.0
52 13  GER-1353 Vogl Christine DHH J 80 3 98 02:48:46 19  19.0 03:45:02 12  12.0 DNC (50.0) 03:16:09 7   7.0 04:11:37 10  10.0 01:55:59 13  13.0 DNC (50.0)  61.0
53 14 22 GER-1063 Lammel Alexandra DHH J 80 3 98 02:27:11 14  14.0 04:19:05 25 (25.0) 02:01:46 13  13.0 03:09:16 4   4.0 04:17:18 14  14.0 DNC (50.0) DNF 18  19.0  64.0
54 15 77 GER-150 Rauhaus Jürgen SCBC FD 3 94 02:49:59 21  21.0 03:46:22 15  15.0 01:46:12 7   7.0 03:35:39 13  13.0 DNC (50.0) DNC (50.0) 02:04:51 17  17.0  73.0
59 16 128 GER-13 Delphia Youth Team SCBC Delphia-24 3 97 DNC (50.0) 03:52:34 20  20.0 DNC (50.0) DNC  50.0 04:17:35 15  15.0 01:49:08 8   8.0 02:00:51 16  16.0 109.0
68 17 72 GER-1096 Zimmermann Wolfgang SCBC J 80 3 98 02:18:03 6   6.0 03:45:30 14  14.0 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 01:34:55 2   2.0 122.0
70 18 3 GER-7 Wittenberg Olaf LYCC Seascape 24 3 96 02:19:36 8   8.0 03:41:59 8   8.0 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 01:44:48 10  10.0 126.0
71 19 8 Pichotka Hansjörg DHH J 80 3 98 02:59:58 22  22.0 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 03:26:11 1   1.0 01:51:25 12  12.0 DNC  50.0 135.0
72 20 120 GER-1208 Dürr Dietmar SRV J 70 3 97 DNC (50.0) DNC (50.0) 02:17:25 15  15.0 03:43:49 16  16.0 04:21:50 16  16.0 DNC  50.0 DNC  50.0 147.0
87 21 63 GER-012 Dickhoff Henning CYC Esse 750 3 94 02:24:16 12  12.0 03:43:26 9   9.0 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 171.0
88 22 171 GER-12 Ries Hans-Chr. DHH J 80 3 98 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 03:36:16 14  14.0 DNC  50.0 DNC  50.0 01:44:18 8   8.0 172.0
101 23 166 GER-1001 Nanninga Meino SCPC Surprise 3 102 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 03:08:49 2   2.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 202.0
104 24 80 107 Schunk Julian SVGH Skippi 650 3 101 DNC (50.0) 03:27:59 2   2.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 202.0
105 25 200 GER-1483 Elfes Timo DHH J 80 3 98 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 01:35:19 3   3.0 203.0
113 26  GER 10 Spies Dr. Richard SCCF UFO 22 3 97 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 03:57:20 4   4.0 DNC  50.0 DNC  50.0 204.0
122 27 107 IT Saemmer Alexander CYC UFO 22 3 97 DNC (50.0) 03:35:49 5   5.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 205.0
125 28 147 GER-810 Neudeck Stefan DHH J 80 3 98 DNC (50.0) DNC (50.0) 01:43:53 6   6.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 206.0
154 29  AUT-56 Reichl Hans-P. UYCW Seascape 24 3 96 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 01:47:32 11  11.0 211.0
162 30 174 GER-1403 Schwelger Florian DHH J 80 3 98 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 03:32:57 12  12.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 212.0
167 31  GER-80 Löbelenz Mathias J 80 3 98 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:02:44 14  14.0 DNC  50.0 214.0
169 32 115 22 Dechant Michael CKA Scholtz 22 R. 3 96 DNC (50.0) DNC (50.0) 02:15:19 14  14.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 214.0
172 33 173 GER-1300 Holzenkamp Joh. DHH J 80 3 98 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 03:38:27 15  15.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 215.0
176 34 71 GER-1358 Dusch Martin DHH J 80 3 98 02:28:41 15  15.0 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 215.0
181 35 94 GER-029 Salmon Dirk CYC ESSE 7.5 3 94 DNC (50.0) 03:46:51 16  16.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 216.0
183 36 112 GER-470 Schmid W./ Saukel K. CYC Melges 24 3 92 DNC (50.0) 03:47:50 17  17.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 217.0
185 37 53 GER-012 Wöhling Dirk YCG Seascape 24 3 96 02:35:42 17  17.0 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 217.0
186 38  7 Drexel Hartmut SCCF Sail Art 18 3 98 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 04:58:17 18  18.0 DNC  50.0 DNC  50.0 218.0
187 39 139 AUT-39 Mehrwald Christoph WSC FD 3 94 DNC (50.0) DNC (50.0) DNF 16  18.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 218.0
188 40 99 GER-465 Jansen Michaela CYC Melges 24 3 92 DNC (50.0) 03:47:56 18  18.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 218.0

Prien, am 10.09.2017 um 15:50:22 Agathon 2017

Konrad Bauersachs
Hervorheben

Konrad Bauersachs
Hervorheben
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YCU CYC SRV SCPC SCCF WVF SCBC
Chiemsee Rund Blaues Band Hafen Trophy Sommer Regatta Feldw. Langstrecke Weitsee-Rennerts Drei-Buchten-Törn

Rang Rang Bug Teilnehmer :  22 Teilnehmer :  25 Teilnehmer :  17 Teilnehmer :  17 Teilnehmer :  19 Teilnehmer :  14 Teilnehmer :  18 Pkt.
 ges. Gru. Nr. Segel Nr. Bootseigner Club Klasse Gru. YSZ ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ges.
189 41 25 Seibt Rudi DHH J 80 3 98 02:42:34 18  18.0 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 218.0
191 42 85 GER- Färber Eberhardt CYC Skippy 750 3 100 DNC (50.0) 03:52:43 21  21.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 221.0

Prien, am 10.09.2017 um 15:50:22 Agathon 2017
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YCU CYC SRV SCPC SCCF WVF SCBC
Chiemsee Rund Blaues Band Hafen Trophy Sommer Regatta Feldw. Langstrecke Weitsee-Rennerts Drei-Buchten-Törn

Rang Rang Bug Teilnehmer :   9 Teilnehmer :  16 Teilnehmer :  10 Teilnehmer :  10 Teilnehmer :  15 Teilnehmer :   8 Teilnehmer :  10 Pkt.
 ges. Gru. Nr. Segel Nr. Bootseigner Club Klasse Gru. YSZ ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ges.

1 1 67 GER 8 Bandtlow Hannes SRV 5.5 M R 4 106 02:11:23 1   1.0 03:25:34 1   1.0 01:33:05 1   1.0 03:00:36 1   1.0 03:34:50 1   1.0 01:35:45 2 ( 2.0) 01:33:08 2 ( 2.0)   5.0
5 2 39 GER-38 Kuhlmann Werner SVGH Dehler 34 4 102 02:12:00 3 ( 3.0) 03:31:07 3   3.0 01:33:31 2   2.0 03:14:33 2   2.0 04:18:23 13 (13.0) 01:23:47 1   1.0 01:30:25 1   1.0   9.0

17 3 36 G-43 Eisenlohr Dr. Sybille CYC 22er Schäre 4 103 02:11:45 2   2.0 03:30:27 2   2.0 DNC (50.0) 03:27:56 5   5.0 04:16:23 12 (12.0) 01:44:43 4   4.0 01:53:16 8   8.0  21.0
20 4 35 163 Dörfler Christian CYC Lacustre 4 101 02:15:47 4   4.0 03:39:00 7   7.0 DNC (50.0) 03:15:40 3   3.0 04:02:00 5   5.0 01:44:32 3   3.0 DNC (50.0)  22.0
23 5 93 28 Hessel Dr. Christoph YCU Dehler 32 4 102 DNC (50.0) 03:39:29 8   8.0 01:43:59 6   6.0 03:27:11 4   4.0 03:49:35 3   3.0 01:46:45 5   5.0 DNC (50.0)  26.0
39 6 64 P 50 Nachtsheim Michael DHH 45er Nat. 4 99 02:41:09 7   7.0 03:39:45 10 (10.0) 01:46:37 8   8.0 03:30:31 8   8.0 04:16:19 11 (11.0) 01:47:11 6   6.0 02:06:54 9   9.0  38.0
61 7 126 GER-6378 Auer Christian YCG Bavaria 32 4 109 DNC (50.0) DNC (50.0) 01:39:00 4   4.0 DNC  50.0 04:05:08 7   7.0 DNC  50.0 01:39:10 3   3.0 114.0
62 8 127 DE 35 Schwanhäußer Seb. DRS Dehler 35 4 100 DNC (50.0) 03:34:58 5   5.0 01:34:10 3   3.0 DNC (50.0) 04:02:40 6   6.0 DNC  50.0 DNC  50.0 114.0
64 9 90 GER-9 Lechner Thomas YCU Condor 9 4 98 DNC (50.0) 03:37:00 6   6.0 DNC (50.0) 03:28:33 7   7.0 DNC  50.0 DNC  50.0 01:48:29 5   5.0 118.0
65 10 58 GER-75 Lechner Rudolf YCU H 323 4 106 02:32:09 5   5.0 DNC (50.0) DNC (50.0) 03:27:57 6   6.0 DNC  50.0 DNC  50.0 01:50:59 7   7.0 118.0
66 11 59 GER-516 Winkel Georg YCRM Bavaria 33 4 104 03:02:34 9   9.0 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 02:01:09 8   8.0 01:46:05 4   4.0 121.0
67 12 68 Baacke Peter SVGH Dehler 34 4 100 02:34:11 6   6.0 DNC (50.0) DNC (50.0) 03:40:57 9   9.0 DNC  50.0 DNC  50.0 01:50:41 6   6.0 121.0
69 13 154 Angermann Alexander YCU Elan 31 4 98 DNC (50.0) DNC (50.0) 01:47:39 9   9.0 DNC  50.0 04:10:28 8   8.0 01:50:32 7   7.0 DNC  50.0 124.0
80 14 144 G-67 Hauptenbuchner Horst SCCF Dynamic 35 4 94 DNC (50.0) DNC (50.0) 01:42:23 5   5.0 DNC  50.0 04:11:12 9   9.0 DNC  50.0 DNC  50.0 164.0
89 15 129 GER-206 Bresler Florian VSaC RW 32 4 100 DNC (50.0) 03:58:12 13  13.0 DNF 10  11.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 174.0
100 16  GER-71 Mittermaier Josef SCCF BB 10 4 98 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 03:45:22 2   2.0 DNC  50.0 DNC  50.0 202.0
113 17  GER-195 Einöder Rudi SCCF Aphrodite 4 98 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 03:58:49 4   4.0 DNC  50.0 DNC  50.0 204.0
116 18 111 SUI- Krausenecker Dr. ChristianCYC Aphrodite 101 4 98 DNC (50.0) 03:34:50 4   4.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 204.0
129 19 145 G 224 Widnaski Peter HGS Lacustre 4 101 DNC (50.0) DNC (50.0) 01:46:06 7   7.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 207.0
136 20 78 GER-549 Buttschart Claudia Lacustre 4 101 03:00:28 8   8.0 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 208.0
142 21 96 210 Binder Wolfgang CYC L95 4 95 DNC (50.0) 03:39:37 9   9.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 209.0
144 22 190 32 Brunner Fritz SCBC Bavaria 32 4 109 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:11:26 10  10.0 210.0
145 23  GER 35 Madl Franz SCCF Diamant 3000 4 94 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 04:13:18 10  10.0 DNC  50.0 DNC  50.0 210.0
146 24 167 GER-49 Pantel Knut DHH Hanse 325 4 99 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 04:15:38 10  10.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 210.0
157 25 97 GER-238 Haselsteiner Robert CYC L 95 4 95 DNC (50.0) 03:44:16 11  11.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 211.0
164 26 89 GER-5 Lederer Dr. Gerd YCU Aphrodite 101 4 98 DNC (50.0) 03:44:41 12  12.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 212.0
168 27  GER-6 Hofmann Karl Archambault 4 95 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 04:36:18 14  14.0 DNC  50.0 DNC  50.0 214.0
170 28 109 P-98 Huber Andreas CYC 45er 4 99 DNC (50.0) 04:01:17 14  14.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 214.0
174 29 87 GER-1 Ring Edgar BSCF BB 11 4 89 DNC (50.0) 04:02:05 15  15.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 215.0
177 30  G 78 Tassani-Prell Peter SCCF Akros 4 92 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNF 15  16.0 DNC  50.0 DNC  50.0 216.0
183 31 98 GER-235 Weiss Dr. Karl-Heinz CYC L 95 4 95 DNC (50.0) DNF 16  17.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 217.0

Prien, am 10.09.2017 um 15:50:22 Agathon 2017

Konrad Bauersachs
Hervorheben
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YCU CYC SRV SCPC SCCF WVF SCBC
Chiemsee Rund Blaues Band Hafen Trophy Sommer Regatta Feldw. Langstrecke Weitsee-Rennerts Drei-Buchten-Törn

Rang Rang Bug Teilnehmer :  10 Teilnehmer :  10 Teilnehmer :  21 Teilnehmer :  10 Teilnehmer :  10 Teilnehmer :   7 Teilnehmer :  12 Pkt.
 ges. Gru. Nr. Segel Nr. Bootseigner Club Klasse Gru. YSZ ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ges.

7 1 37 GER-3377 Inninger Gerhard BSCF Tabasco 26 5 102 02:15:00 2   2.0 03:29:17 1   1.0 01:46:01 4 ( 4.0) 03:09:03 2   2.0 03:34:41 4 ( 4.0) 01:36:15 1   1.2 01:47:11 4   4.0  10.2
9 2 20 1724 Daxenberger Bernhard SCBC Maxi 5 102 02:16:57 3   3.0 03:45:19 7 ( 7.0) 02:21:35 20 (20.0) 03:19:50 6   6.0 03:21:05 1   1.0 01:44:13 2   2.2 01:39:38 1   1.0  13.2

18 3 100 BY 33 Schwarz Franz SCBC Gib Sea 26 5 105 02:08:01 1   1.0 03:45:00 6   6.0 01:56:02 11 (11.0) 03:30:43 8   8.0 03:29:07 2   2.0 01:46:37 4   4.2 02:02:39 10 (10.0)  21.2
19 4 29 GER-95 Haasner/Lessig WVG Condor 7 SV 5 122 02:35:15 5 ( 5.0) 03:36:27 5   5.0 01:46:31 5   5.0 03:12:19 4   4.0 03:34:31 3   3.0 01:51:25 6 ( 6.2) 01:47:34 5   5.0  22.0
21 5 4 G-2013 Schwarz Christian SCCF Mirinda Coupe 5 108 02:29:45 4   4.0 03:36:01 4   4.0 01:49:24 6 ( 6.0) 03:33:43 9 ( 9.0) 03:40:08 5   5.0 01:45:24 3   3.2 01:54:21 6   6.0  22.2
22 6 75 DE 0000 Roggendorf Dr. David VSaC Dehler sprinta 5 107 02:50:46 8 ( 8.0) 03:33:29 2   2.0 01:43:24 2   2.0 03:27:31 7   7.0 03:42:27 6   6.0 DNC (50.0) 01:58:26 8   8.0  25.0
41 7 40 DE-72 Niesner Klaus YCU Delanta 76 5 118 02:43:28 6   6.0 04:37:58 8   8.0 02:15:25 18 (18.0) 03:58:45 10  10.0 04:22:51 10  10.0 02:26:06 7   7.2 02:05:06 11 (11.0)  41.2
77 8 160 Ernst Wolf-Dieter YCU Albin Accent 5 111 DNC (50.0) DNC (50.0) 01:53:19 9   9.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 01:44:27 3   3.0 162.0
78 9  GER-1 Hofer Bernhard YCU First 211 5 115 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 04:02:36 7   7.0 01:50:27 5   5.2 DNC  50.0 162.2
84 10 135 GER-219 Meesters Rüdiger VLS Dehler 28 5 108 DNC (50.0) DNC (50.0) 01:50:55 7   7.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:07:55 12  12.0 169.0
85 11 9 GER-125 Bülow Ralf SSCA Dehler 18 5 115 02:58:26 9   9.0 DNF 9  11.0 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 170.0
86 12 119 D-25 Gruber Christoph VLS Dehler 25 Cr. 5 110 DNC (50.0) DNC (50.0) 01:57:46 14  14.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 01:56:58 7   7.0 171.0
92 13 50 GER-238 Hoch Reinhold SCIW Bavaria 707 5 116 02:45:59 7   7.0 DNC (50.0) DNS 21  22.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 179.0
95 14 164 GER-7 Kern Michael SCPC Sonar 5 104 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 03:02:27 1   1.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 201.0
96 15 121 F 124 Dech Willi SCF Nord.F-Boot 5 121 DNC (50.0) DNC (50.0) 01:42:49 1   1.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 201.0
99 16  GER-777 Siebeking Patrik YCU Dehler 28s 5 109 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 01:43:57 2   2.0 202.0
108 17 170 GER-5 Beer Thomas SCPC Sonar 5 104 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 03:09:30 3   3.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 203.0
109 18 132 DE-697 Zech Herbert Delanta 80 5 116 DNC (50.0) DNC (50.0) 01:45:53 3   3.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 203.0
110 19 82 237 Kleine Harald SCCF Dufour 18 5 113 DNC (50.0) 03:34:20 3   3.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 203.0
120 20 165 GER-2 Bittner Nils SCPC Sonar 5 104 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 03:15:18 5   5.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 205.0
132 21  G 220 Sedlmeier Robert VLS Bonita Gr. 767 5 109 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 04:13:11 8   8.0 DNC  50.0 DNC  50.0 208.0
133 22 116 GER-1142 Lang Alois SCPC J 22 5 104 DNC (50.0) DNC (50.0) 01:51:32 8   8.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 208.0
137 23  19 Martin Dr. Adalbert SCBC Bavaria 29 5 112 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 01:59:57 9   9.0 209.0
138 24  GER-11 Zeier Uwe SCCF Cometino 801 5 111 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 04:21:44 9   9.0 DNC  50.0 DNC  50.0 209.0
148 25 146 G 90 Schulik Rafael Königskreuzer 5 114 DNC (50.0) DNC (50.0) 01:55:25 10  10.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 210.0
152 26 44 Pautzsch Torsten Delphia 28 5 108 03:05:41 10  10.0 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 210.0
157 27 108 MON-10 Kusmiak Klaus CYC First Class 8 5 102 DNC (50.0) DNF 9  11.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 211.0
163 28 123 GER 8 Giljohann Klaus Seeb Dehler 28 5 108 DNC (50.0) DNC (50.0) 01:56:40 12  12.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 212.0
165 29 125 3 Winzer Wolfgang Dehler 28 5 108 DNC (50.0) DNC (50.0) 01:57:42 13  13.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 213.0
173 30 122 3411 Michalke-Sauer Peter IF-Boot 5 114 DNC (50.0) DNC (50.0) 02:03:53 15  15.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 215.0
178 31  4 Schwaiger Anton VLS Friendship 26 B 5 110 DNC (50.0) DNC (50.0) 02:06:35 16  16.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 216.0
182 32 138 GER-220 Gürtler Helmuth VLS Granada B. 767 5 109 DNC (50.0) DNC (50.0) 02:09:40 17  17.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 217.0
190 33 148 DE 699 Rucker Renato Delanta 80 5 116 DNC (50.0) DNC (50.0) 02:21:06 19  19.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 219.0

Prien, am 10.09.2017 um 15:50:22 Agathon 2017
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YCU CYC SRV SCPC SCCF WVF SCBC
Chiemsee Rund Blaues Band Hafen Trophy Sommer Regatta Feldw. Langstrecke Weitsee-Rennerts Drei-Buchten-Törn

Rang Rang Bug Teilnehmer :  10 Teilnehmer :  14 Teilnehmer :  15 Teilnehmer :  11 Teilnehmer :  13 Teilnehmer :   9 Teilnehmer :   9 Pkt.
 ges. Gru. Nr. Segel Nr. Bootseigner Club Klasse Gru. YSZ ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ges.

4 1 48 GER 437 Höhensteiger Thomas DHH Trias 6 100 02:15:31 1   1.0 03:33:32 3   3.0 01:38:30 4 ( 4.0) 03:12:30 4 ( 4.0) 03:45:50 3   3.0 01:34:42 1   1.0 01:37:15 1   1.0   9.0
10 2 60 GER 1035 Wachs Dieter SRV Tempest 6 100 02:16:38 2   2.0 03:34:34 5   5.0 01:31:02 2   2.0 03:03:04 1   1.0 03:59:34 8 ( 8.0) 01:49:21 4   4.0 DNC (50.0)  14.0
13 3 61 GER-1374 vom Berge Thomas CYC H-Boot 6 106 02:20:11 3   3.0 03:46:34 8 ( 8.0) DNC (50.0) 03:05:37 3   3.0 03:49:47 4   4.0 01:40:50 2   2.0 01:41:05 4   4.0  16.0
27 4 73 OE-96 Lindner Stephan SCBC N-10er Rennj. 6 112 02:24:49 4   4.0 03:40:06 6   6.0 02:06:14 12 (12.0) 03:41:36 8   8.0 03:58:23 7   7.0 01:48:40 3   3.0 DNF 9 (10.0)  28.0
29 5 43 1262 Huber Christian SRV Dyas 6 103 02:41:28 8 ( 8.0) 03:42:20 7   7.0 01:42:38 7   7.0 03:28:22 7   7.0 DNC (50.0) 01:49:54 6   6.0 01:39:09 2   2.0  29.0
31 6 17 GER-845 Knauer Nicole YCG Dyas 6 103 02:33:57 6   6.0 04:00:32 12 (12.0) 01:47:18 11 (11.0) 03:25:17 6   6.0 03:59:34 8   8.0 01:49:40 5   5.0 01:49:55 6   6.0  31.0
36 7 16 GER-829 Spörer Berhard BSCF Drachen 6 108 02:54:43 9   9.0 03:31:25 2   2.0 DNC (50.0) 03:19:16 5   5.0 DNF 13  14.0 DNC (50.0) 01:40:41 3   3.0  33.0
42 8 38 AUT-80 Bauersachs Konrad SRV Tempest 6 100 02:28:45 5   5.0 04:18:30 13 (13.0) DNF 13 (16.0) DNF 11  12.0 04:04:33 10  10.0 01:50:36 8   8.0 01:56:19 7   7.0  42.0
73 9 81 1095 Froelich Max SCCF Tempest 6 100 DNC (50.0) 03:30:50 1   1.0 DNC (50.0) DNC  50.0 03:43:59 2   2.0 DNC  50.0 DNC  50.0 153.0
75 10 79 GER-48 Harbeck Franz SRV Finn 6 110 02:38:24 7   7.0 DNC (50.0) 01:37:53 3   3.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 160.0
82 11  GER-1347 Wagner Clemens SCCF H-Boot 6 106 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 01:56:43 9   9.0 02:05:57 8   8.0 167.0
94 12  GER-408 Hangel Georg SCCF Plätte 6 130 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 03:34:33 1   1.0 DNC  50.0 DNC  50.0 201.0
96 13 137 GER-1180 Trimpl Dr. Gustl SRV Tempest 6 100 DNC (50.0) DNC (50.0) 01:27:40 1   1.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 201.0
101 14 169 AUT-11 Moser Bernd SRV Finn 6 110 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 03:05:33 2   2.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 202.0
116 15 103 GER-1329 Schreiber Kai CYC H-Boot 6 106 DNC (50.0) 03:34:18 4   4.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 204.0
118 16 195 GER-500 Gutjahr Rainer CYC Plätte neu 6 128 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 01:42:13 5   5.0 205.0
119 17  P 1912 Pöschl Franz SGK 15er JK 6 107 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 03:54:41 5   5.0 DNC  50.0 DNC  50.0 205.0
121 18 142 44 Ballerstedt Klaus SRV Chiemsee-Plätte 6 128 DNC (50.0) DNC (50.0) 01:41:10 5   5.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 205.0
123 19  111 Janker Tobias Laser 6 113 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 01:49:54 6   6.0 DNC  50.0 206.0
124 20  2958 Gschoßmann Christoph SGK Kielzugvogel 6 107 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 03:55:03 6   6.0 DNC  50.0 DNC  50.0 206.0
125 21 156 GER-635 Dachs Matthias HSC H-Boot 6 106 DNC (50.0) DNC (50.0) 01:41:17 6   6.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 206.0
133 22 143 41 Franke Michael SCC 25qm JK 6 106 DNC (50.0) DNC (50.0) 01:43:15 8   8.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 208.0
139 23 162 GER-76 Meierdiercks S. SCPC 2.4 mR 6 122 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 03:45:52 9   9.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 209.0
141 24 134 Heine Frank H-Boot 6 106 DNC (50.0) DNC (50.0) 01:44:24 9   9.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 209.0
142 25 105 GER-1587 Fink Josef CYC H-Boot 6 106 DNC (50.0) 03:54:07 9   9.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 209.0
146 26 163 GER-72 Hofmann Karin SCPC 2.4 mR 6 122 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 03:55:10 10  10.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 210.0
148 27 158 GER-1078 Gaßner Christoph SRV Tempest 6 100 DNC (50.0) DNC (50.0) 01:46:58 10  10.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 210.0
150 28 101 GER-548 Obermaier Franz CYC H-Boot 6 106 DNC (50.0) 03:55:15 10  10.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 210.0
152 29 69 GER-31 Bresler Florian VSaC Nautica 450 6 100 02:59:12 10  10.0 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 210.0
155 30  GER 1248 Magg Susi SCCF 20er JK 6 101 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 04:04:57 11  11.0 DNC  50.0 DNC  50.0 211.0
157 31 104 GER-1535 Feller Dr. Karl-Heinz CYC H-Boot 6 106 DNC (50.0) 03:55:46 11  11.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 211.0
161 32  G-713 Zahn Bernhard YCG H-Boot 6 106 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 04:08:28 12  12.0 DNC  50.0 DNC  50.0 212.0
174 33 110 413 Hiltmann Michael CYC 20qm JK 6 104 DNC (50.0) DNF 14  15.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 215.0
178 34 152 55266 Höpker Heinrich Laser St. 6 113 DNC (50.0) DNC (50.0) DNF 13  16.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 216.0
178 35 153 LIE-1 Steuer Alfonso W. YCFL Star 6 97 DNC (50.0) DNC (50.0) DNF 13  16.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 216.0

Prien, am 10.09.2017 um 15:50:22 Agathon 2017

Konrad Bauersachs
Hervorheben

Konrad Bauersachs
Hervorheben

Konrad Bauersachs
Hervorheben

Konrad Bauersachs
Hervorheben

Konrad Bauersachs
Hervorheben

Konrad Bauersachs
Hervorheben

Konrad Bauersachs
Hervorheben



CHIEMSEE-MEISTERSCHAFT 2017 Sonderwertung J 80 Seite 13

YCU CYC SRV SCPC SCCF WVF SCBC
Chiemsee Rund Blaues Band Hafen Trophy Sommer Regatta Feldw. Langstrecke Weitsee-Rennerts Drei-Buchten-Törn

Rang Rang Bug Teilnehmer :  11 Teilnehmer :   9 Teilnehmer :   8 Teilnehmer :  10 Teilnehmer :   9 Teilnehmer :   9 Teilnehmer :   9 Pkt.
 ges. Gru. Nr. Segel Nr. Bootseigner Club Klasse Gru. YSZ ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ges.
33 1 52 GER-1037 Team Rösler BSCF J 80 3 98 02:25:26 5 ( 5.0) 03:43:26 2   2.0 OCS ( 9.0) 03:11:20 2   2.0 04:02:57 3   3.0 01:47:45 1   1.0 01:37:23 3   3.0  11.0
34 2 10 GER-830 Zeibig Stephan(ie) SCCF J 80 3 98 02:24:02 4   4.0 03:40:58 1   1.0 01:33:48 1   1.0 DNC (50.0) 04:13:40 6 ( 6.0) 01:47:47 2   2.0 01:38:55 4   4.0  12.0
30 3 6 GER-525 Schreil Klaus SCCF J 80 3 98 02:18:35 2   2.0 03:51:53 7 ( 7.0) 01:36:41 2   2.0 03:15:43 3   3.0 03:57:54 2   2.0 01:49:36 5   5.0 01:57:30 8 ( 8.0)  14.0
43 4 23 GER-809 Claußen Fabian DHH J 80 3 98 02:20:28 3   3.0 03:44:13 3   3.0 01:50:14 5   5.0 03:21:19 6 ( 6.0) 04:14:30 7 ( 7.0) 01:49:21 4   4.0 01:44:31 6   6.0  21.0
44 5 24 GER-1182 Lampe/Liepsch DHH J 80 3 98 02:48:46 10 (10.0) 03:45:02 4   4.0 01:50:26 6   6.0 03:16:09 4   4.0 04:11:37 4   4.0 01:49:00 3   3.0 DNC (50.0)  21.0
48 6 12 GER-1493 Becker/Gronwald DHH J 80 3 98 02:30:14 8 ( 8.0) 03:53:22 8   8.0 01:42:41 3   3.0 03:21:49 7   7.0 04:36:39 9 ( 9.0) 01:50:08 6   6.0 01:49:39 7   7.0  31.0
53 7 22 GER-1063 Lammel Alexandra DHH J 80 3 98 02:27:11 6   6.0 04:19:05 9   9.0 02:01:46 7   7.0 03:09:16 1   1.0 04:17:18 8   8.0 DNC (50.0) DNF (10.0)  31.0
52 8  GER-1353 Vogl Christine DHH J 80 3 98 02:48:46 11  11.0 03:45:02 5   5.0 DNC (50.0) 03:16:09 5   5.0 04:11:37 5   5.0 01:55:59 8   8.0 DNC (50.0)  34.0
68 9 72 GER-1096 Zimmermann Wolfgang SCBC J 80 3 98 02:18:03 1   1.0 03:45:30 6   6.0 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 01:34:55 1   1.0 108.0
71 10 8 Pichotka Hansjörg DHH J 80 3 98 02:59:58 12  12.0 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 03:26:11 1   1.0 01:51:25 7   7.0 DNC  50.0 120.0
88 11 171 GER-12 Ries Hans-Chr. DHH J 80 3 98 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 03:36:16 9   9.0 DNC  50.0 DNC  50.0 01:44:18 5   5.0 164.0
105 12 200 GER-1483 Elfes Timo DHH J 80 3 98 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 01:35:19 2   2.0 202.0
125 13 147 GER-810 Neudeck Stefan DHH J 80 3 98 DNC (50.0) DNC (50.0) 01:43:53 4   4.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 204.0
176 14 71 GER-1358 Dusch Martin DHH J 80 3 98 02:28:41 7   7.0 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 207.0
162 15 174 GER-1403 Schwelger Florian DHH J 80 3 98 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 03:32:57 8   8.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 208.0
167 16  GER-80 Löbelenz Mathias J 80 3 98 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:02:44 9   9.0 DNC  50.0 209.0
172 17 173 GER-1300 Holzenkamp Joh. DHH J 80 3 98 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 03:38:27 10  10.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 210.0

Prien, am 10.09.2017 um 15:50:22 Agathon 2017
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YCU CYC SRV SCPC SCCF WVF SCBC
Chiemsee Rund Blaues Band Hafen Trophy Sommer Regatta Feldw. Langstrecke Weitsee-Rennerts Drei-Buchten-Törn

Rang Rang Bug Teilnehmer :  76 Teilnehmer :  91 Teilnehmer :  91 Teilnehmer :  71 Teilnehmer :  78 Teilnehmer :  57 Teilnehmer :  71 Pkt.
 i.G. GP Nr. Segel Nr. Bootseigner Club Klasse Gru. YSZ ges.Zeit Rg. Pkt. ges.Zeit Rg. Pkt. ges.Zeit Rg. Pkt. ges.Zeit Rg. Pkt. ges.Zeit Rg. Pkt. ges.Zeit Rg. Pkt. ges.Zeit Rg. Pkt. ges.

3 1 102 GER-1 Liese Friedl WVF Hurricane 6.5 1 76 01:17:44 2 9 02:46:59 3 8 00:55:02 4 7 01:59:26 2 9 03:13:25 2 9 01:02:26 2 9 00:57:51 2 9 60
8 2 140 GER-2 Meier F. / Egner Re. DCC C-Class Cat 1 72 01:18:12 3 8 02:37:30 2 9 DNC 01:50:16 1 10 03:28:04 10 1 DNC 00:55:43 1 10 38

12 3 92 GER-22 Braun Dr. Peter SRS Flyer XL mod. 1 76 DNC 02:48:55 4 7 DNF 02:09:15 3 8 03:29:59 00:57:31 1 10 01:02:11 4 7 32
58 4 30 GER-4 Egner Robert SRS Foiler FF 1 74 01:17:24 1 10 02:37:00 1 10 DNC DNC 03:08:55 1 10 DNC DNC 30
6 5 49 GER-531 Ostermaier Moritz BSCF Z-Jolle 2 92 02:00:17 5 6 03:24:07 01:13:26 9 2 02:39:59 9 2 03:26:33 9 2 01:07:38 4 7 DNC 19

55 6 27 23 Haller Helmut SCBC one design 2 85 01:25:16 4 7 02:59:49 6 5 DNC DNC 03:20:12 5 6 DNC DNF 18
11 7 54 Z-550 Wernsdörfer Peter BSCF Z-Jolle 2 92 02:12:06 10 1 03:17:05 9 2 01:22:10 02:39:09 7 4 03:19:26 4 7 01:13:11 8 3 DNF 17
15 8 95 GER-141 Winkler Ernst VSaC Asso 99 2 90 DNC 03:15:55 8 3 01:18:02 10 1 02:31:45 5 6 03:31:03 01:08:24 5 6 DNC 16
60 9 91 GER-11 Frank Thomas CYC Flyer XL mod. 1 75 DNC 02:58:06 5 6 DNC 02:12:17 4 7 03:29:32 DNC DNC 13
14 10 5 GER 3 Böttger Wolfgang CYC Quartas 2 91 02:12:08 03:18:03 10 1 01:21:04 DNC DNC 01:06:54 3 8 01:21:35 7 4 13
35 11 14 GER-266 Schilling Benedikt SSCA A-Cat 1 79 03:03:31 03:30:29 01:00:15 5 6 02:53:37 DNF 01:46:42 01:08:03 5 6 12
57 12 168 GER-704 Schmid Hinz CYC one design 2 85 DNC DNC DNC 02:44:59 03:16:22 3 8 01:14:13 01:24:13 8 3 11
96 13 117 GER-76 Stumhofer H. SCC A-Cat 1 79 DNC DNC 00:51:47 1 10 DNC DNC DNC DNC 10
115 14 124 Spranger Christian SRV Flying Phantom 1 73 DNC DNC 00:53:56 2 9 DNC DNC DNC DNC 9
105 15 0 GER 1024 Spengler Bernt DCC Tornado mod. 1 76 DNC DNC DNC DNC DNC DNC 00:59:32 3 8 8
56 16 70 GER-94 Rügemer Stephan VSaC Asso 99 2 90 02:10:55 7 4 DNC 01:21:15 02:39:55 8 3 DNC 01:13:30 10 1 DNC 8
103 17 118 AUT-96 Mödlhammer Michael SSC A-Cat 1 79 DNC DNC 00:54:43 3 8 DNC DNC DNC DNC 8
32 18 34 7030 Badent Rainer SCBC Farr 30 2 91 02:15:06 03:23:30 01:30:39 02:40:57 10 1 03:36:43 01:12:58 7 4 01:24:32 9 2 7
71 19 8 Pichotka Hansjörg DHH J 80 3 98 02:56:22 DNC DNC DNC 03:22:03 6 5 01:49:11 DNC 5
28 20 42 GER-91 Kolbinger Familie SRV Joker 2 92 02:09:23 6 5 DNC 01:29:40 02:50:32 03:31:15 01:16:10 01:27:53 5
125 21 150 GER-849 Poguntke Klaus SRV Tornado St. 1 79 DNC DNC 01:06:35 6 5 DNC DNC DNC DNC 5
37 22 18 ITA-1401 Schilling Sebastian SSCA Hobie Tiger 1 79 02:15:41 03:41:44 DNC 02:46:45 DNC 01:45:54 01:10:20 6 5 5
112 23 0 GER-138 Koch Hans-Jürgen CYC Asso 99 2 90 DNC DNC DNC DNC DNC 01:09:36 6 5 DNC 5
76 24 172 GER-110 Riedl Klaus VSaC Asso 99 2 90 DNC DNC DNC 02:33:18 6 5 03:32:47 DNC DNC 5
107 25 0 3402 Welzl Friedrich SCCF Juwel 34 2 91 DNC DNC DNC DNC 03:24:59 7 4 DNC DNC 4
63 26 106 ITA 31 Schwankner Hanns-Chr. SRV F18ht 1 77 DNC 03:14:53 7 4 DNC DNC 03:42:54 01:18:03 DNC 4
129 27 151 977 Bethmann Guntram SGSt Tornado St. 1 79 DNC DNC 01:06:42 7 4 DNC DNC DNC DNC 4
133 28 136 GER-1065 Gaube Richard SRV Tornado St. 1 79 DNC DNC 01:08:05 8 3 DNC DNC DNC DNC 3
74 29 74 GER-5 Team Baumann WVF Chap's 30 2 92 02:11:31 8 3 03:19:08 DNC DNC DNC DNC DNC 3
9 30 20 1724 Daxenberger Bernhard SCBC Maxi 5 102 02:19:41 03:49:49 02:24:24 03:23:49 03:25:06 8 3 01:46:18 01:41:37 3

38 31 47 GER-45 Wimmer Hans-Peter VSAC Esse 850 2 91 02:14:16 03:29:08 01:25:03 02:56:17 03:34:57 01:13:24 9 2 01:26:19 2
47 32 41 7550 Team Stapf YCU Skippi 650 3 101 02:12:01 9 2 04:01:15 DNC 03:11:08 DNF 01:47:42 DNC 2
79 33 155 2 Feil Hans SRV Lago 26 2 95 DNC DNC 01:39:08 DNC DNC DNC 01:25:11 10 1 1

Wertungssystem, geändert am 19.08.2012: 
die RÄNGE 1 BIS 10 DES ZIELEINLAUFES ERHALTEN 10, 9, 8, 7, 6, 5, 4, 3, 2 UND 1 PUNKT(E)
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Chiemsee Rund Blaues Band Hafen Trophy Sommer Regatta Feldw. Langstrecke Weitsee-Rennerts Drei-Buchten-Törn
Clubwertung Clubteilnehmer Clubteilnehmer Clubteilnehmer Clubteilnehmer Clubteilnehmer Clubteilnehmer Clubteilnehmer
  1. Platz : CYC   :   94.0 Punkte DHH 11 Boote CYC 26 Boote SRV 18 Boote DHH 12 Boote SCCF 15 Boote DHH 8 Boote SCBC 11 Boote

  2. Platz : BSCF  :   99.2 Punkte SCBC 8 Boote SCBC 9 Boote DHH 8 Boote SRV 9 Boote DHH 9 Boote SRV 7 Boote SRV 9 Boote

  3. Platz : SRV   :  103.0 Punkte SRV 8 Boote DHH 8 Boote SCBC 6 Boote SCPC 7 Boote SCBC 7 Boote YCU 7 Boote DHH 8 Boote

  4. Platz : SCBC  :  154.4 Punkte CYC 7 Boote SRV 7 Boote YCU 6 Boote YCU 7 Boote SRV 7 Boote CYC 6 Boote YCU 7 Boote

  5. Platz : DHH   :  189.0 Punkte BSCF 5 Boote YCU 7 Boote BSCF 4 Boote SCBC 6 Boote CYC 6 Boote SCBC 5 Boote CYC 6 Boote

  6. Platz : YCU   :  194.6 Punkte SSCA 5 Boote BSCF 6 Boote SCCF 4 Boote BSCF 5 Boote BSCF 5 Boote BSCF 4 Boote BSCF 4 Boote

  7. Platz : SCCF  :  400.2 Punkte YCU 5 Boote SCCF 5 Boote YCG 3 Boote CYC 5 Boote YCU 5 Boote SCCF 4 Boote SCCF 4 Boote

  8. Platz : SSCA  :  442.8 Punkte LYCC 3 Boote SSCA 5 Boote CYC 2 Boote SSCA 3 Boote YCG 4 Boote SSCA 2 Boote SSCA 3 Boote

  9. Platz : YCG   :  631.0 Punkte SCCF 3 Boote SRS 2 Boote SCPC 2 Boote SCCF 2 Boote SSCA 3 Boote YCG 2 Boote DCC 2 Boote

 10. Platz : SCPC  :  817.0 Punkte YCG 3 Boote WVF 2 Boote SSCA 2 Boote SRS 2 Boote SRS 2 Boote SCPC 1 Boot VSAC 2 Boote

 11. Platz : nicht vergeben da keine 5 Boote in der Wertung WVF 2 Boote YCG 2 Boote SRS 1 Boot YCG 2 Boote DCC 1 Boot SRS 1 Boot YCG 2 Boote

 12. Platz : nicht vergeben da keine 5 Boote in der Wertung DCC 1 Boot DCC 1 Boot VSAC 1 Boot DCC 1 Boot SCPC 1 Boot VSAC 1 Boot LYCC 1 Boot

 13. Platz : nicht vergeben da keine 5 Boote in der Wertung SCPC 1 Boot LYCC 1 Boot WVF 1 Boot LYCC 1 Boot VSAC 1 Boot WVF 1 Boot SCPC 1 Boot

 14. Platz : nicht vergeben da keine 5 Boote in der Wertung SRS 1 Boot SCPC 1 Boot VSAC 1 Boot WVF 1 Boot SRS 1 Boot

 15. Platz : nicht vergeben da keine 5 Boote in der Wertung VSAC 1 Boot VSAC 1 Boot WVF 1 Boot WVF 1 Boot
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